ПРОТОКОЛ   №3

заседание  комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогригорьевского сельского поселения Иловлинского муниципального района  Волгоградской области

ст. Новогригорьевская                                                                                          31.08.2013 года

Присутствовали:

Кушанова Калиля Бисинбаевна – ведущий специалист администрации сельского поселения, председатель комиссии

Ерёменко Наталья Юрьевна - главный специалист администрации Новогригорьевского сельского поселения, зам.председателя комиссии;

Тарасова Алла Викторовна – ведущий специалист администрации Новогригорьевского сельского поселения,  секретарь комиссии;

Тарасов Виктор Викторович – депутат Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения, член комиссии

Грешникова Ольга Николаевна – депутат Совета депутатов Новогригорьевского сельского поселения, член комиссии

Повестка заседания:
1. О заключении соглашения с администрацией Иловлинского муниципального района по передаче полномочий комиссии по соблюдению  требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Новогригорьевского сельского поселения

1.Слушали:  Тарасову А.В. ведущего специалиста администрации, секретаря комиссии В адрес администрации Новогригорьевского сельского поселения поступило письмо от Первого заместителя Председателя Правительства Волгоградской области А.В. Бургучева о целесообразности заключения соглашения с администрацией Иловлинского муниципального района и делегировать им соответствующие полномочия из-за небольшой штатной численности.

Решили:

В целях противодействия коррупции подготовить письмо в администрацию Иловлинсокого муниципального района  о заключении соглашения с администрацией Иловлинского муниципального района и делегировать им соответствующие полномочия из-за небольшой штатной численности в администрации Новогригорьевского сельского поселения.

Голосовали: За-5, против – нет.

Председатель комиссии                                                                                 Кушанова К.Б.

Заместитель председателя комиссии                                                            Н.Ю. Еременко

Секретарь комиссии                                                                                       А.В. Тарасова

Члены комиссии:

                                                                                                                          В.В. Тарасов

                                                                                                                           О.Н. Грешникова